EDITAL Nº 009/2019-DCV

PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE
DO REQUERIMENTO DE REEXAME DA
PROVA DE REDAÇÃO DO CONCURSO
VESTIBULAR UNIOESTE 2020.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições, considerando:

− o Edital nº 071/2019-GRE, de 26 de agosto de 2019;

− o Edital nº 007/2019-DCV, de 07 de dezembro de 2019,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  O resultado da análise dos requerimentos de reexame da Prova de Redação do

Concurso Vestibular Unioeste 2020.

Art. 2º  O resultado poderá ser consultado pelo próprio candidato seguindo os seguintes

procedimentos:

i. Acessar o sistema disponível em www.unioeste.br/vestibular, clicando no menu
CANDIDATO e depois em REEXAME DA REDAÇÃO;

ii. Informar os dados de acesso ao sistema, que são os mesmos utilizados para
realização da inscrição no Concurso Vestibular Unioeste 2020;

iii. Identificar a inscrição válida para o Concurso Vestibular Unioeste 2020 e, no menu
AÇÃO, clicar em REEXAME DA REDAÇÃO e depois em ABRIR;

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 17 de dezembro de 2019.

PAULO RENAN EFFGEN
Diretor de Concurso Vestibular

http://www.unioeste.br/vestibular